Администрация города Дзержинска Нижегородской области
Управление образования Администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное уч
«Школа № 26»

(МБОУ Школа № 26)

П Р И К А 3

30.04.2015

О назначении ответственного за
профилактику коррупционных

правонарушений

В соответствии с п. 1 ч. 2 ст. 13.3 «Обязанность организаций принимать меры
по предупреждению коррупции» Федерального закона «О противодействии
коррупции» для обеспечения эффективного противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Иванову Оксану Валентиновну, учителя начальных классов,
ответственной за профилактику коррупционных правонарушений.

2. Ответственному за профилактику коррупционных правонарушений Ивановой
О.В. в своей деятельности руководствоваться:

• Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЭ "О противодействии
коррупции";

• методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями
мер по предупреждению и противодействию коррупции» от 08.11.2013,
подготовленными Министерством труда и социальной защиты Российской
Федерации;

• локальными нормативными актами школы по предупреждению и
противодействию коррупции;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МЩк
Директор" Школы (/& —  _____  ; В.II.Соловьев

\\;
\\

':Ц

С приказом ознакомлена О. В.Иванова